tem, ut dictum, sunt odio & strictè intelligenda. Pignat. loc. cit. n. 7.

2. Porro forma illa concessionis seu tenor literarum ut plurimum restringitur ad facultatem faciendi ea, quæ ad coadjutoris officium de jure vel consuetudine spectant, ita ut in capitulo, choro & processionibus alii que actibus capitularibus, officiis divinis, funeralibus, functionibus ecclesiasticis absente coadjuto interesse possit & debeat. Pignat. tom. 4. consult. 185. n. 1. Dixi, quæ de jure vel consuetudine spectant ad ejus officium. De jure autem generali Coadjutor tantum supplet in necessariis, & sic alii canonici voluntibus supplerent nulla erit necessitas munericis Coadjutoris. Pignat. n. 5. De consuetudine vero, ut Coadjutores, qui sunt minus digni veris Canonicis, si æquiparentur in functionibus peragendis à veris Canonicis, ac ut se ingenerat ultra formam Coadjutoriæ, constare debet vel in genere vel in particulari; debetque esse præscripta spatio. 40. annorum juxta Pignat. cit. n. 5. Atque ita facultas data Coadjutoribus in literis Coadjutoriæ tota versatur circa ea, in quibus Coadjuto deficiente minueretur ecclesia ser-vitium, qualia sunt, quæ jam enumerata sunt & similia de necessitate & jure proprio ad ipsum Coadjutum spectantia, v. g. cantare missas ex obliga-tione, & ad quas dicendas vigore testamenti, & fundacionis tenentur Coadjuti juxta dicta supra. Pignat. loc. cit. n. 4. Non vero facultas dicta veritatur circa functiones honorarias, quas ipse Coadjutor

fanum

tanquam verus canonicus obire posset, si impeditus non esset, & in quibus suppleret postulat, & contendunt alii canonici, adeoque tales, in quibus deficiente coadjutor non minueretur servitium ecclesie; coadjutoria enim datur pro servitio & necessitate ecclesie, non pro honore coadjutoris. Pignat. loc. cit. n. 3, ubi illud ipsum exemplificat, narratum, quod juxta expressum S. Congregationis Rituum declarationem & praeceptum in una civitate Castelli, 24. Maii 1636, non licet Coadjutoribus Canonorum, absentibus aut impeditis Coadjutis facere assistentiam Episcopo solenniter celebranti, vel cum cappa divinis interessenti, sed hoc spectet ad Canonicos veros ordine successivo. Item quod ad missarum solennium, quas cantare posset, non tamen ex obligatione teneret coadjutor, decantationem non admittantur Coadjutores; cum ob aliorum Canonorum, contendentium suppleret in hac cantatione honorifica, supplementum non minueretur servitium Ecclesie. Siquidem eodem tempore, quo ab alio canonico missa cantatur, Coadjutor possit adesse in choro. Pignat. n. 2. Sic quoque officium & facultas Coadjutoris non intrat in iis functionibus, ad quas singuli Canonici eliguntur. Pignat. n. 2, citans Gavantum in manual. Episcoper. v. Coadjutor. in add. n. 23, adeoque non potest exercere officia, ad qua Coadjutor specialiter electus est; cum in his, quae speciali nominatione competit, Coadjutor, non venit Coadjutor, nec eum representat. Barbos. de can. & dignit. 6. 29. num. 40, citans Garc. p. 4. c. 5. in addit. ad num. 38.